
Id: 409999F6-6B13-4C6D-83A0-C6F741BFD284. Ogłoszony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 23/2022 

STAROSTY BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie odwołania Zarządzenia Nr 48/2020 Starosty Będzińskiego z dnia 21 sierpnia 2020 r. w sprawie 

przeciwdziałania rozpowszechnianiu się wirusa COVID-19 wśród mieszkańców Powiatu Będzińskiego 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920 ze zm.1)) w zw. z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 473), Starosta Będziński zarządza, co następuje:  

§ 1. Z dniem 28 lutego 2022 r. traci moc Zarządzenie Nr 48/2020 Starosty Będzińskiego z dnia 21 sierpnia 

2020 r. w sprawie przeciwdziałania rozpowszechnianiu się wirusa COVID-19 wśród mieszkańców Powiatu 

Będzińskiego wraz ze zmianą wprowadzoną Zarządzeniem Nr 46/2021 Starosty Będzińskiego z dnia 1 lipca 

2021 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się naczelnikom wydziałów, kierownikom biur i samodzielnym 

stanowiskom Starostwa. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej i na 

stronie internetowej Starostwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

STAROSTA BĘDZIŃSKI 

Sebastian Szaleniec 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i 1834. 


